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Guanti monouso in vinile senza polvere
TEGERA 825A colore trasparente taglia 9

CK210279

Guanto monouso in vinile senza polvere TEGERA
825A colore trasparente

7340118352923
TEGERA GLOVES
825A-9

CF

Confezione
100

1

0.69

2070.25

TEGERA® 825A, Guanto monouso, 0,10 mm PVC (Vinile), senza polveri, Cat. Ill, impermeabile,
per lavori di precisione

Colore trasparente
Materiale vinile

Idoneita al contatto alimentare si

Marca TEGERA GLOVES
Taglia 9




