

Guanti monouso in vinile senza polvere TEGERA 825A colore trasparente taglia 9	
	
Codice	CK210279
Descrizione	Guanto monouso in vinile senza polvere TEGERA 825A colore trasparente
EAN	7340118352923
Marca	TEGERA GLOVES
Part number	825A-9
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	100
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.69
Volume (cm ³)	2070.25
TEGERA® 825A, Guanto monouso, 0,10 mm PVC (Vinile), senza polveri, Cat. III, impermeabile, per lavori di precisione	

SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Materiale	vinile
Idoneità al contatto alimentare	sì
Marca	TEGERA GLOVES
Taglia	9